CONG TY CO PHAN DIGITAL TECHNOLOGY SOLUTIONS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DIGITAL TECHNOLOGY
SOLUTIONS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DIGITAL TECHNOLOGY SOLUTIONS
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: DIGITAL TECHNOLOGY SOLUTIONS., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110441092

3. Ngay thanh lap: 07/08/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 3 - AB - Imperia Garden, S6 203 Nguyén Huy Tudéng, Phudng Thanh Xuéan
Trung, Quan Thanh Xuan, Thanh phd Ha No1, Viét Nam

bié¢n thoai: 02439989866 Fax:
Email: digitechs.contact@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa;
- Mo6i gi¢i mua ban hang hoa.
(Trtr hoat dong dau gia)
2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn vali, cép tui, vi, hang da va gia da khac;

- Ban budn hang gom su, thuy tinh;

- Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém;

- Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co dién day dién va thiét bi khac dung trong mach

dién).
3. |Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
4. |T6 churc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230

Chi tiét: T chirc sy kién, hoi thao, hoi nghi ,
(I§h6ng thuc hién céc,hiéu ung chay, nd; khong str dung chat
nod, chat chay, hoa chat lam dao cy, dung cu thyuc hién cac
chuong trinh van nghé, su kién, phim anh)

5.  [Lap trinh may vi tinh 6201

6. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
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7. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209(Chinh)
quan den may vi tinh
Chi tlet
- Tu van cong nghé thong tin (Khong bao gom dich vu thiét ké
cong trlnh)
- Cung cp, xay dung, lap dat, bao tri ha tAng mang cong nghé
thong tin, vién thong, truyen hinh, camera phuc vu cho khu dan
Ccu cao cap khu d6 thi va khu cong nghlep,
- Cung cap dich vu k¥ thuat va thu’orng mai vé cong nghé thong
tin, vién thong, mang truyén dan may tinh cho doanh nghlep va
cu dan trong cac khu d6 thi méi, khu dan cu cao cip va khu
cong nghiép
- Dich vu xtr ly, luu trit va cung cép ndi dung thong tin thi
truong, kinh t€, thé thao, van hoa, xa hoi, khoa hoc cong nghé,
truyén thong trén mang Internet va mang truyén thong (Trur
thong tin nha nudc cam va dich vy diéu tra)
- Cung cap dich vu gia tdng trén mang internet va thuong mai
dién tur

8.  |Xurly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
Chi tiét:
- Xt ly dir liéu hoan chinh cho khach hang nhu: nhép tin, lam
sach dir liéu, téng hop dir li€u, tao bao cao tir dir li€u do khach
hang cung cap.

9. |Céng thong tin 6312
Chi tiét: trir hoat dong Nha nude cam, khong bao gom hoat
dong bao chi.

10. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (tru tu van tai chinh, ké toan,
phap luat).

11.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810
chu st dung hodac di thué
Chi tiét:
- Kinh doanh bat dong san

12.  |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét:
- Dich vu mo61 gioi bat dong san
- Dich vu san glao dich bat dong san
- Dich vy tu van, quan 1y bat dong san

13.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
Chi tiét: Trir hoat dong tu van phap luét, thué, ké toan
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14.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chitiet: o
- Thiét k&, tham tra thi€t k€ xay dung cong trinh
- Tu van gidm sat thi cong xay dung cong trinh, kiém dinh xay
dung
15.  |Kiém tra va phén tich k¥ thuat 7120
16.  |Quang céo ’ 7310
Chi tiét: Quang cdo tryc tuyén
(Khong bao gom quang cdo thudc 1a).
17.  |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
(Khong bao gom dich vu di€u tra va hoat dong bao chi)
18. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
19. |Béan budn téng hop , 4690
(Trr cac mat hang Nha nudce cam)
20.  [Ban I¢ khac trong céac cira hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiet:
- Ban 1€ trong siéu thi (Supermarket);
- Ban I¢ trong ctra hang ti¢n loi (Minimarket);
- Ban 1€ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac
21.  |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
Chi tiet: Tru dau gia ban 1€ qua internet.
22.  |Kho bdi va luu gift hang hoa , 5210
(Khong bao gom nhiing loai Nha nudc cam)
23.  [Nha hang va cac dich vy @n ubng phuc vu luu dong 5610
Chi tiét: Nha hang, quan an, hang an ubng (trlr ctra hang an
ubng thudc chu01 cua hang an nhanh)
(khong bao gdm kinh doanh quén bar, phong hat karaoke, vii
truong)
24.  |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: Hoat dong cta cac diém truy cdp internet
25. |baily du lich o
26. |Diéu hanh tua du lich 7912
27.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to churc tua du lich
28. [Xay dung nha dé & 4101
29. |Xay dung nha khong dé & 4102
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30. |Xay dyng cong trinh cong ich khac 4229
Chi tiet:
- Xay dung cong trinh xtr 1y bun;
- Xay dung cac cong trinh cong ich khac chua dugc phan vao
dau.
31. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
Chi tiét: i
- Xay dung cong trinh khac khong phai nha nhu: cong trinh thé
thao ngoai troi; ) )
- Chia tach dat vai cai tao dat (vi du: dap, mo rong dudng, co
sO ha tang cong...).
32. |Pha do i 4311
(Trtr hoat dong nd min)
33.  |Chuan bi mit bang 4312
(Trr hoat dong nd min)
34. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von dicu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
Thoi gian ding tir ngay 08/08/2023 dén ngay 07/09/2023 a'v




LA NGUYEN
DUY KHANG

809/25C duong
Tran Hung Pao,
Phuong 01, Quan
5, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

30,000

0790790333
15

TRAN TUAN
\

L6 241-No07,
Khu dit dich vu
LK?29,30,31
Duong Noi,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

12,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

12,000

0350910046
85
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3 |VU TIEN
DUNG

S6 109, ngd 92
Phé Mai Pong,
Phuong Mai
Pong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0260900055
87

4 [NGUYEN THI
HUONG LAN

Thén Tay Tu Cb,
Xay én Khanh,
Huyén y Yén,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0361930117
22

5 |TA YEN THAI

No02, Chung cu
New Horizon City
s6 87 duong Linh
Nam, Phuong
Mai Bong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

48,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

48,000

0010780184
54

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN TUAN VU Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 17/08/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 035091004685

Ngay cap:  29/04/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Lo 241-No07, Khu c?’dt dich vu LK29,30,31 Dwong Noi, Phuong

Dwong Noi, Qudan Ha Dong, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: L6 241-No07, Khu dat dich vu LK29,30,31 Duwong Ngi, Phwong Dirong

Noi, Qudan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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